
 
Zarządzenie  Nr  41/12 

                                         Burmistrza Morynia 
                                         z dnia  23 maja  2012r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków dotyczących 
udzielenia pomocy finansowej na usuwanie i utylizację  wyrobów 
zawierających azbest.  
 
 
   
 Na podstawie § 15 uchwały Nr XIV/80/2012 Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 22 lutego 2012r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na usuwanie i 
utylizację  wyrobów zawierających azbest zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję  komisję do rozpatrywania wniosków i przyznawania 
pomocy finansowej w zakresie usuwania i utylizacji wyrobów azbestowych,   
z obiektów budowlanych i elewacji budynków znajdujących się na terenie 
gminy Moryń, w następującym składzie:  
 
 
   Elżbieta Grygorcewicz  - Przewodnicząca Komisji 
   Kurjata Marek – Członek Komisji 
   Regina Prus - Członek Komisji 
   Anna Kałduńska - Członek Komisji 
 
 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


